
Thynaïa Emeline

F 21

Apparence frêle, maladive, yeux bleus perçants et rieurs, peau mate, blonde

Tarish Bard
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Dagger, knife, dirk 1

Sling 1
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Lyre

Couronne lianne et fleurs

robe simple verte

manteau fourure renard

13 / 13 3 / 3

0

0

0



6

4

4

5

1

1

Thynaïa est une jeune fille née d'un clan Tarish, elle apprit de son peuple divers instruments de musique. De nature rebelle, elle préfère

suivre son instinct que l'autorité établie et était peu appréciée des chefs de clan. Les siens ont été touchés par une maladie mortelle et

inconnue à ses 16 ans, ses parents en décédèrent sous ses yeux. Elle fut bannie dès qu'elle eu présenté les premiers symptômes.

Condamnée à erreur seule dans la forêt des Murmures, elle apprit de la nature et des animaux, ses sens s'aiguisèrent plus qu'aucun autre

être humain et elle survécut de justesse. Elle en garde tout de même son apparence fragile et maladive. Elle cache dorénavant toutes ses

blessures et souffrance derrière le masque d'une jeune fille enjouée, au regard et sourire pétillants, et enivrée de musique.(...)
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Décès de ses parents Solitude dans la forêt Perception apprise des animaux A frôlé la mort


